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1 685996 Erkan Abedin Krenzi Машки/MasОУ"АЛИЈА АВДОВИЌ" БАТИНЦИ,СТУДЕНИЧАНИ Сообраќај     возач на моторн   Германски јазПрифатено 37.94 37.94
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